
tel. 543424523                  IČO: 00638013    KB Brno – město 
fax 543424555    DIČ: CZ00638013   č.ú. 75139-621/0100 
E-mail : sou@jilova.cz   WWW : www.jilova.cz  
 

 

 

 
 

 
Výzva k podání nabídek na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky 

 

„Obnova a pořízení strojního vybavení pro 

svářecí školu“ 
 

Dovolujeme si Vás vyzvat k podání nabídky na realizaci výše uvedené  veřejné zakázky, která 
je zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 3 písm. a) a 
ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon“) 
                            

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:  Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace 
Sídlo:         Jílová 36g, 639 00 Brno 
Právní forma:  příspěvková organizace  
Zastoupená:  Ing. Andrzejem Bartośem 
IČ:    00638013 
DIČ:      CZ00638013 
Bankovní spojení:  Komerční banka a. s. 
Číslo účtu:   75139621/0100 
Kontaktní osoba: Ing. K. Bartośová 
Telefon:  +420 543 424 523 
E-mail:    bartosova@jilova.cz 
 

2. Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky  

Předmětem podlimitní veřejné zakázky je dodávka strojního vybavení pro svářecí školu. Předmět 
veřejné zakázky je blíže specifikován v příloze zadávací dokumentace – seznam a technická 
specifikace.  
Předmět veřejné zakázky bude dodán kompletní a plně funkční včetně příslušenství a návodů 
k obsluze a údržbě dodávaných zařízení v českém jazyce. Součástí předmětu plnění je tedy i 
zprovoznění všech požadovaných učebních pomůcek v místě určení – budova dílen 
Pražákova 51, Brno 619 00. Záruka na všechna zařízení bude min. 2 roky.  
Dodavatel dále zajistí zaškolení obsluhy, o kterém provede záznam v předávacím protokolu 
se jmény a podpisy zaškolených pracovníků. 

 
CPV: 42662000-4 – Zařízení pro sváření  

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 2 148 000,- Kč bez DPH. 
 

 3. Doba plnění: 

Zahájení:  možné ihned po podpisu a zveřejnění smlouvy 
Ukončení: nejpozději do 30.11.2017 
 

mailto:sou@jilova.cz
http://www.jilova.cz/


tel. 543424523                  IČO: 00638013    KB Brno – město 
fax 543424555    DIČ: CZ00638013   č.ú. 75139-621/0100 
E-mail : sou@jilova.cz   WWW : www.jilova.cz  
 

4. Místo plnění: 
Místem plnění je budova dílen na adrese Pražákova 51, Brno 619 000. 
 
5. Zadávací dokumentace: 
Kompletní zadávací dokumentace je po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek přístupná 
v elektronické podobě na Protikorupčním portále Jihomoravského kraje na profilu zadavatele na 
adrese: 
 

 https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_148.html. 
 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů: 
Zadavatel požaduje prokázání splnění základní a profesní způsobilosti. 
 
6.1 Uchazeči prokáží splnění základní způsobilosti dle ustanovení § 74 Zákona doložením čestného 
prohlášení.   
 
6.2 Uchazeči prokáží splnění profesní způsobilosti podle § 77 Zákona takto:  
Profesní způsobilost se prokazují předložením prostých kopií: 

a) v souladu s § 77 odst. 1 Zákona Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis 
z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 

b) v souladu s § 77 odst. 2 písm. a) Zákona Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění (živnost vázaná provádění staveb jejich změn a 
odstraňování) či licenci.  

 

7. Způsob hodnocení nabídek: 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek 
bude zadavatel hodnotit v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 Zákona podle nejnižší nabídkové ceny 
bez DPH. 

Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena bez DPH uvedená 
účastníkem v čl. V. návrhu smlouvy na plnění zakázky. 

Pořadí nabídek bude stanoveno dle výše nabídkových cen, přičemž nejvýhodnější nabídkou je 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
8. Způsob, místo a doba pro podání nabídky: 
Zadavatel neumožňuje podávání nabídek v elektronické podobě, nabídky lze podat pouze v listinné 
podobě. Účastníci zadávací ho řízení  nabídku podají v písemné formě v řádně uzavřené neprůhledné 
obálce. 
Obálka s nabídkou bude označena názvem veřejné zakázky „Dodávka strojního vybavení pro svářecí 
školu“ a bude na ní uvedena adresa, na niž je možné zaslat účastníkovi zadávacího řízení  případné 
oznámení o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  
Poštou se nabídka na veřejnou zakázku podává zadavateli na adresu: Střední škola polytechnická 
Brno, Jílová, příspěvková organizace;  Jílová 36g, 639 00 Brno. 
Osobně se nabídka na veřejnou zakázku podává zadavateli v sídle zadavatele na adrese Brno, Jílová 
36g, sekretariát ředitele, a to v pracovních dnech od 8 hodin do 14 hodin, s výjimkou posledního dne 
lhůty, kdy je termín dodání do 9:00 hod. 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 9.10.2017 v 9:00 hod. 
Nabídky musí být zadavateli doručeny (nikoliv tedy pouze podány k poštovní přepravě) do konce 
lhůty pro podání nabídek. Nabídku, která bude zadavateli doručena po uplynutí této lhůty, zadavatel 
neotevře a vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek. 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

mailto:sou@jilova.cz
http://www.jilova.cz/
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_148.html


tel. 543424523                  IČO: 00638013    KB Brno – město 
fax 543424555    DIČ: CZ00638013   č.ú. 75139-621/0100 
E-mail : sou@jilova.cz   WWW : www.jilova.cz  
 

 
9. Otevírání obálek s nabídkami: 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne ihned po skončení lhůty pro podání nabídek dne 9.10.2017 
od 9:00 hod., v zasedací místnosti v budově Jílová 36g.  Za každého uchazeče, který podal nabídku ve 
lhůtě pro podání nabídek, je oprávněna se otevírání obálek s nabídkami účastnit maximálně jedna 
osoba. 
 
 
V Brně  20.9.2017                   
                                           ______________________________ 
            Ing. Andrzej   Bartoś 
                           ředitel     

mailto:sou@jilova.cz
http://www.jilova.cz/

		2017-09-19T12:30:29+0200
	Ing. Andrzej Bartoś




